
číslo smlouvy objednatele/příkazce: SDL/OREG/386/14
číslo smlouvy zhotovitele/příkazníka: 2014-07

K U JC P018K LH 0

DODATEK Č.l KE SMLOUVĚ O DÍLO
na zhotovení projektové dokumentace, o poskytnutí licence k projektové dokumentaci a o

výkonu autorského dozoru

ČÁST A
Obecná ustanovení

Článek I 
Smluvní strany

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

708 90 650 

CZ708 90 650

Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 

ČSOB a. s., České Budějovice 

170320242/0300 

(v části B a Cjako „objednatel", v části D jako „příkazce")

2. Akiprojekt s.r.o.

se sídlem: Boženy Němcové 12/2, České Budějovice, 37001

zápis v obchodním rejstříku: C 22557

IČ: 027 73 961

DIČ: CZ 027 73 961

zastoupený: Ing. Martinem Jáchymem

bankovní spojení: FIO

číslo účtu: 2000563187/2010

(v části B a C jako „zhotovitel", v části D jako „příkazník“)

1. Jihočeský kraj

se sídlem:
IČ:

DIČ:

zastoupený: 

bankovní spojení: 

číslo účtu:

Stránka 1 z 2



Název akce: Okružní křižovatky silnic 11/141 a 11/145 Husinec-Běleč

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o dílo, kterým se mění 
cena díla z následujících důvodů.

Dne 11. 9. 2014 proběhl výrobní výbor, kde zpracovatel projektové dokumentace uvedl, že 
křižovatka není osvětlena. Bylo dohodnuto, že z bezpečnostních důvodů je nezbytné tuto 
křižovatku osvětlit, tudíž musí být zpracována projektová dokumentace veřejného osvětlení a 
zapracování do projektové dokumentace.

Tímto dodatkem se mění následující článek smlouvy:

Článek VIII 
Cena za dílo pro část B

1. Cena za dílo je stanovena ve výši

Cena díla dle smlouvy o dílo......
Dodatek č .l .................................
Zpracovatel není plátcem DPH

Cena díla vč. DPH___________

160 750,-Kč vč. DPH 
..31 600,-Kč vč. DPH

192 350.-KČ

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce, dodávky, poplatky jiné náklady nezbytné pro 
řádné a úplné provedení díla.

3. Cena je nejvýše přípustná a nelze ji překročit.

4. Dojde-li po uzavření smlouvy o dílo ke změně daňových předpisů, bude kceně díla 
připočtena DPH dle daňových předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 
Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny DPH není nutno ke smlouvě 
uzavírat dodatek. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH bude stanovena v souladu 
s platnými právními předpisy.

Článek IX

V Českých Budějovicích dne 1 k '10' 28K V Českých Budějovicích dne

OCE.

AKIPROJEKT Proiekční kance,ář
- AKIPROJEKT s.r.o.

B. Němcové 12/2, 370o /ČeskéBudějovice: 
IC: 027 73 961 Dl 5^202773961

www.aki/ipféw.cz

Ing. Martin Jáchym 
/Jednatel spol. Akiprojekt s.r.o.

Stránka 2 z 2

http://www.aki/ipf%c3%a9w.cz


AKiPROJEKT s.r.o.

■ IČ: 027 73 961, DIČ: CZ 027 73 961 
* Boženy Němcové 1212, České Budějovice, 370 01

tel.: 603 109 980, E-mail: jadiym@akipnojefct.cz 
www.akiprojekt.cz 
IDDS: hkme2tz
bankovní spojení: 2000563187/2010

AKIPR0JEKT

JIHOČESKÝ KRAJ
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice

Vyřizuje: Martin Jáchym; tel.: 603 109 980 V č.Budějovicích dne: 25.9.2014

V ě c : Technická nabídka

Akce : Okružní křižovatka silnic 11/141 a 11/145 Husinec -  Běleč -  veřejné osvětlení

Zpracovatel nabídky: ing. Martin Jáchym

Na základě jednání se zástupci policie ČR a městského úřadu (odboru dopravy), kteří 
požadují okružní křižovatku osvětlit, zasílám nabídku na veřejné osvětlení na výše uvedenou 
akci

Nabídková cena:
Okružní křižovatka silnic 11/141 a 11/145 Husinec - Běleč -  veřejné osvětlení 

31.600Kč
(zpracovatel není plátce DPH)

Datum zpracování: 25.9.2014

AKÍPR0JEKT i \ roiekčnř kancelář 
Děkuji za spolupráci ’e=d^p»— / a k ip r o j e k t  s.r.o.

S pozdravem B. Němcové 12/2 $70 uft^eské Budějov'
IČ: 027 73 š f  1 f t č $ k 0 2 7 7 3 m  

ww.ajmpr0skt.cz

Ing. Martin Jáchym

mailto:jadiym@akipnojefct.cz
http://www.akiprojekt.cz


Kalkulace ceny

Akce: Okružní křižovatka silnic 11/141 a 11/145 Husinec -  Běleč -  veřejné osvětlení

číslo poi. Popis položky počet hodin hod.sazba cena bez DPH
1 Geodetické práce

Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území 0 400 0
2 Průzkumy a studie

Vyjádření správců IS o existenci vedení 6 400 2400
3 Technické řešení DOS

Veřejné osvětlení 38 400 15200
Připojení k elektrické síti 15 400 6000

4 Inženýrská činnost
Umístění stavby na pozemcích, zapracování do PD 6 400 0

5 Rozpočet 0
Rozpočet 20 400 8000
Cena celkem 31600

zpracovatel není plátce DPH

akiprojekt
~~"5S " F S~“
B. Němcové 12/2, 3̂ 0, 

ÍČ: 027 73 901
wwtf.ajdp

>Jekční kancelář 
IPBOJEKT s.r.o.

■ Ské Budějovice 7 
C202773961 

Sjekt.cz

Zpracovatel Ing. Martin Jáchym


